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Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
R/T pågående pandemi sker muntlig utvärdering i kursen via helgrupp i Zoom. Inbjudan via 
Canvas. 1/19 (ca 5%) studenter med inriktning ambulanssjukvård deltar, 10/26 (ca 40%) studenter 
med inriktning intensivvård deltar. 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Utifrån svarsfrekvens är det svårt att dra slutsats hur gruppen i helhet menar att kursens FSR nås. 
De som svarat uttrycker dock en överensstämmelse av nöjdhet till stor del och helt med kursen. 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Nöjdhet, innehåll samt examinationsform värderas av större andelen helt eller delvis 
överensstämma mot målen. Uppgift 1 och 2 ansågs vara rimliga uppgifter för FSR. Det som 
framkom som bra var att träffas i helgrupp från ambulansen, och inom intensivvård uppskattades 
arbetet i mindre grupper då det var enklare att få och ta utrymme i diskussionerna. Inför uppgift 1 
intensivvård önskades ytterligare förtydligande av fysiologin, gärna tillägg av fler frågeställningar. 
Inför uppgift 2 intensivvård kom förslag att alla skulle läsa samtliga CASE och ta del av varandras 
arbeten innan seminariet för att frigöra mer tid för diskussion. Uppgift 2 ambulans ansågs bjuda 
på många tolkningar, bra diskussionsuppgift, fungerade bra i helgrupp. Föreläsningar Transporter 
samt CRM var i stort mycket uppskattade med upplägg, seminarium, CASE och diskussion. Bra 
och intressant att ta del av varandras perspektiv (IVA/AMB). Ambulans hade önskat ett tillfälle 
med endast ambulans för att ta del av yrkesspecifika erfarenheter inom ambulanssjukvård. A HLR, 
bra med egenträning HLR innan. Önskemål fanns att ta del av film kring handhavande av 
Defibrillator innan A HLR övning samt mer tid avsatt för övning. Quiz i traumatologi skattades 
bra, initierade att ta del av kurslitteraturen, bra att den gick att göra om obegränsat antal tillfällen. 
OSCE examination skattades bra, ambulans uttryckte det som roligt moment att de inte visste 
vilken den 3:e stationen var (buk eller pulm). Protokoll översyn för röd tråd i dessa moment 
önskades samt översyn av tillhörande film pulm. IVA önskade en tidspåminnelse när det var 2 
minuter kvar på stationen och/eller att klockor finns inne på rummet så att alla moment hinns 
med under avsatt tid, 10 minuter. Önskemål om gemensam avslutande övning framkom, ex genom 
simulering eller micro traumaövning.  
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Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Ingen av studenterna har uttryckt särbehandling eller trakasserier. 
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Kort sikt: Översyn av protokoll, röd tråd, samstämmighet av film och protokoll. Tillägg i uppgift 1 
och 2 IVA enligt önskemål. Se över möjlighet att Egenträning kvarstå för HLR. OSCE A-E 
systematik IVA samt luftväg kvarstå, Ambulans luftväg samt införa systematik enligt ambulans 
(ersätta pulm). Förenklad neurologisk undersökning kvarstår för ambulans. Införa gemensam 
microtrauma övning-samverkansövning med fokus på omhändertagande och kommunikation 
(SBAR). Detta innebär att nya FSR planeras tillkomma i kursen. 
Lång sikt: Förlängning på systematik och samverkansövning är att simulera CASE tillsammans i de 
olika programinriktningarna-Ambulans möter patient på skadeplats och rapporterar över till IVA 
som tar vid i akut rum. Införa våld i nära relation i uppgift 2 för IVA och Ambulans samt lägga till 
våld i nära relation utbildning via Canvas. 
Nytt namn på kurs relaterat till nya FSR (samverkansövning, katastrofmedicinska principer) och 
input från Kollegial granskning planeras VT2023: Pre-och intrahospital omvårdnad. 
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Bästa med kursen: lärarna kändes lättsamma och ville vårt bästa och förklarade när man ställde 
frågor både på mail och live, föreläsaren i CRM, pedagogisk, rolig, engagerande-toppen betyg! 
Tillgänglighet av lärare, föreläsningarna under campusveckan. Roligt innehåll och start. 
Intressanta föreläsningar i Umeå samt möjlighet till egenträning. 
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